ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«29» января 2021 года

	№ 216/2352

г. Темрюк

Об исключении из резерва составов участковых комиссий
Темрюкского района Краснодарского края
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. В связи со смертью исключить из резерва состава участковой комиссии УИК № 49-05 Гридасова Александра Владимировича, предложенного от собрания избирателей по месту жительства.
2. В связи со смертью исключить из резерва состава участковых комиссий Темрюкского района Краснодарского края (УИК № 49-30, УИК №49-31, УИК № 49-32 - Краснострельское сельское поселение Темрюкского района) Ладесова Анатолия Алексеевича, предложенного от Регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА».
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская В.А. Шнайдера.

Заместитель председателя

территориальной избирательной
комиссии  Темрюкская
           В.А. Шнайдер

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

  И.А.Черникова

PAGE